PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO.

PARECER Nº 196/2010.
DATA: 28/10/2010.

ASSUNTO: MOÇÃO Nº 048/2010.
SÚMULA: MOÇÃO DE REPÚDIO AO EXMO. SENHOR CLOMIR BEDIN, PREFEITO MUNICIPAL.
RELATOR: LEOCIR FACCIO.
RELATÓRIO: Aos vinte e oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e dez, os membros da Comissão de Justiça e Redação se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a MOÇÃO Nº 048/2010, cuja Súmula: MOÇÃO DE REPÚDIO AO EXMO. SENHOR CLOMIR BEDIN, PREFEITO MUNICIPAL. Após analisar a Moção em questão, seu efeito de admissibilidade e tramitação tem seu aspecto constitucional, legal, jurídico regimental e técnica legislativa, sendo assim, este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto do relator, a Presidente vereadora Professora Marisa e a membro nomeada ‘ad hoc’, vereadora Jane Delalibera.

	Professora Marisa

Presidente
	Leocir Faccio

Relator
	Jane Delalibera
Membro nomeada ‘ad hoc’